
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1   
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
podle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) 

 
 
 
 
 

Č. j.:  VZ020/2016    

 

 

 

 

„Nákup mediálního prostoru“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2   
 

OBSAH 
 

A. ZÁKLADNÍ INFORMACE ................................................................................... 3 
I. Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky ........................................... 3 
II. Další požadavky na plnění veřejné zakázky ........................................................... 4 
III. Místo plnění veřejné zakázky ................................................................................ 4 
IV. Doba plnění veřejné zakázky ................................................................................ 4 

B. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY ................................................................................................................ 4 
I. Požadavky na zpracování nabídkové ceny.............................................................. 4 
II. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny ................... 5 
III. Zadavatelem požadované platební podmínky: ...................................................... 5 

C. JISTOTA ............................................................................................................. 5 

D. KVALIFIKACE .................................................................................................... 5 
I. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ .................................................. 6 
II. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ .................................................. 6 
III. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ...................................... 6 
IV. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ ............................................. 6 
V. Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele ................................................. 7 

E. OBCHODNÍ PODMÍNKY ..................................................................................... 8 
I. Závazný návrh smlouvy vč. příloh ........................................................................... 8 

F. PODMÍNKY POUŽITÍ E-AUKCE PRO VYHODNOCENÍ NABÍDEK V RÁMCI 
ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH ZAKÁZEK ............................................................................... 8 

G. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA FORMU, ČLENĚNÍ, ZPRACOVÁNÍ A 
PODÁVÁNÍ NABÍDKY ............................................................................................... 8 
I. Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky ..................................... 8 
II. Požadované členění – pořadí obsahu nabídky ....................................................... 9 
III. Způsob a lhůta pro podání nabídky ....................................................................... 9 

H. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .................................................... 10 
I. Lhůty a termíny zadávacího řízení ......................................................................... 10 
II. Prohlídka místa plnění .......................................................................................... 10 
III. Poskytování dodatečných informací podle § 49 ZVZ ........................................... 10 

I. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .................................................................................... 11 

J. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............... 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3   
 

A. ZÁKLADNÍ INFORMACE  

Název veřejné zakázky:   
„Nákup mediálního prostoru“ 

 
Druh zadávacího řízení:  

 Veřejná zakázka na služby 

 Nadlimitní otevřené řízení 

 Rámcová smlouva s více uchazeči  

 
Číslo jednací zadavatele:  
VZ020/2016    
 
Identifikační údaje zadavatele:  
 

 

zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053 

 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: 
Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

 
Kontaktní osoba zadavatele 
Mgr. David Kostelka 
Oddělení veřejných zakázek 
Tel.: +420 221 553 573    
ID datové schránky: rnaadje 
E-mail: david.kostelka@rozhlas.cz 

I. Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky   

V rámci tohoto zadávacího řízení bude uzavřena rámcová smlouva podle § 11 a § 89 ZVZ o 
poskytování služeb na dobu 4 let mezi zadavatelem a nejvýše 10 uchazeči, kteří podají nabídku a 
kteří se na základě provedeného hodnocení umístí na 1. – 10. místě. V případě, že bude hodnoceno 
méně než 10 nabídek, bude rámcová smlouva uzavřena se všemi uchazeči, jejichž nabídky budou 
hodnoceny a které splňují veškeré kvalifikační předpoklady dle ZVZ a požadavky zadavatele uvedené 
v této zadávací dokumentaci.  

Vybraní uchazeči musí být schopni zajistit pro zadavatele průběžně nákup mediálního prostoru  
- zejména tisk, online, outdoor / indoor atd. (reklamní panely, obrazovky apod., včetně instalace 
/ deinstalace, dopravy); netýká se rozhlasového a televizního vysílání. 

Tabulku nejčastějších dílčích předmětů plnění obsahuje příloha č. 3 této zadávací 
dokumentace.  

Předpokládaná maximální celková cena za předmět plnění po dobu trvání rámcové smlouvy 
nepřesáhne částku 32.000.000,-Kč (slovy: třicet dva milionů korun českých) bez DPH. 

V rámci jednotlivých dílčích zakázek - tzv. minitendrů, bude zadavatel konkretizovat své 
požadavky na aktuálně poptávané plnění, přičemž k podání nabídky, resp. k účasti v e-aukci 
budou vyzváni vždy všichni dodavatelé, s nimiž bude uzavřena rámcová smlouva.  

Zadávání jednotlivých zakázek na základě rámcové smlouvy: 

Zadavatel uvádí, že veškeré informace týkající se zadávání jednotlivých dílčích zakázek na základě 
rámcové smlouvy jsou podrobně uvedeny v příloze č. 2 – Závazný návrh rámcové smlouvy. 

Zadavatel není povinen vyčerpat celou částku uvedenou v rámcové smlouvě. 

Název:        Kód CPV    
Reklamní a marketingové služby  79340000-9      
 
Podklady pro zpracování nabídky jsou: 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4   
 

 Tato zadávací dokumentace 

 Závazný návrh rámcové smlouvy (Příloha č. 2 ZD) 

 Tabulka pro výpočet nabídkové ceny (Příloha č. 3 této ZD)  

 Specifikace - Nákup mediálního prostoru (Příloha č. 4 této ZD) 

II. Další požadavky na plnění veřejné zakázky  

Veškeré obchodní, platební, dodací, záruční, sankční a platební podmínky jsou obsaženy v závazném 
návrhu rámcové smlouvy (příloha č. 2 této ZD). 

III. Místo plnění veřejné zakázky  

Místem plnění je Česká republika, konkretizace bude vždy uvedena v návrhu dílčí smlouvy. 

IV. Doba plnění veřejné zakázky  

Doba trvání zakázky v měsících: 48 měsíců od uzavření rámcové smlouvy 

Předpokládaný termín uzavření rámcové smlouvy: listopad 2016  

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění z rámcové smlouvy. 

B. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

I. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku, finančních vlivů (např. inflace) po 
celou dobu realizace předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci a v závazném návrhu rámcové smlouvy.  

Pro zpracování nabídkové ceny uchazeč použije „Tabulku pro výpočet nabídkové ceny“  
(příloha č. 3 ZD), koncipovanou jako souhrnný položkový rozpočet, kde budou naceněny všechny 
požadované položky. Tyto položky jsou uvedeny jako typické příklady zadavatelem obvykle 
nakupovaných dodávek a slouží pro porovnání úrovně nabídkových cen jednotlivých uchazečů za 
účelem hodnocení nabídek a výběru dodavatelů pro uzavření rámcové smlouvy. 

Nabídková cena bude rozčleněna následovně: 

- Nabídková cena (= celková cena za 1 rok plnění veřejné zakázky) v Kč bez DPH, a celková 
nabídková cena včetně DPH.  

- Rekapitulace nákladů s členěním po jednotlivých položkách v Kč bez DPH.  

V nabídce uchazečem uvedené jednotkové ceny za požadované služby (Příloha č. 3) budou pro 
daného uchazeče závazné ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2017, tzn. po tuto dobu nesmí být 
nabídky uchazečem v rámci jednotlivých minitendrů dále měněny ve smyslu jejich zvýšení.  

Vymezené množství jednotlivých požadovaných plnění (Příloha č. 3) odpovídá průměrnému objemu 
nákupu zadavatelem zjištěným za období předcházejících 48 měsíců ve smyslu § 15 ZVZ. Zadavatel 
se tímto nikterak nezavazuje toto plnění v tomto objemu odebrat, počty jsou pouze orientační a 
zadavatel bude plnění poptávat dle aktuální potřeby.  

Pokud uchazeč ocení kteroukoliv položku v „Tabulce pro výpočet nabídkové ceny“ nulovou nebo 
mimořádně nízkou nabídkovou cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce, případně ke 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Zadavatel nepřipouští, aby uchazeč uvedl cenu v jiné než předepsané struktuře. Zpracování 
ceny v jiné než předepsané struktuře bude hodnoceno jako nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

Nabídkové ceny v jednotlivých položkách musí zahrnovat veškeré náklady a činnosti vyplývající pro 
uchazeče ze zadávacích podmínek veřejné zakázky, které jsou nezbytné k řádnému a kvalitnímu 
provedení příslušné položky (tj. nabídková cena v položce musí obsahovat veškeré náklady a činnosti 
vztahující se k dané části plnění veřejné zakázky a nesmí obsahovat náklady a činnosti týkající se jiné 
části plnění). 

Daň z přidané hodnoty bude vypočtena dle příslušných právních předpisů ČR účinných ke dni podání 
nabídky.  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  5   
 

II. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny  

Nabídková cena může být měněna v souvislosti se změnou daňových předpisů. 

Případné překročení nabídkové ceny je možné jen pokud bude v souladu se ZVZ a touto zadávací 
dokumentací.  

Žádná změna plnění způsobující zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny nebo prodloužení dohodnuté 
lhůty se nesmí uskutečnit bez předchozího písemného potvrzení změny podepsané zadavatelem 
a dodavatelem formou písemného dodatku k uzavřené smlouvě, a to za podmínek ZVZ. 

III. Zadavatelem požadované platební podmínky:  

Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné 
v budoucnu na území České republiky při přechodu českých korun na tuto měnu. Příslušné platby se 
uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem až po poskytnutí 
řádného plnění předmětu této veřejné zakázky realizovaného na základě uzavřené smlouvy 

Splatnost dokladů je stanovena na 24 dnů ode dne vystavení faktury dodavatelem, a to za 
předpokladu, že faktura bude doručena na fakturační adresu (sídlo zadavatele) do tří dnů ode dne 
jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 
skutečného doručení faktury zadavateli. Zadavatel nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 

C. JISTOTA 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty podle § 67 ZVZ. 

D. KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace v souladu s § 50 a 51 ZVZ v rozsahu dále 
stanoveném zadavatelem. 

Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii (§ 57 odst. 1 ZVZ), 
pokud zadavatel nestanoví jinak. 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek (§ 52 odst. 1 ZVZ).  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů (§ 57 odst. 2 ZVZ). 

Pokud není uchazeč z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických kvalifikačních 
předpokladů způsoby stanovenými v jednotlivých bodech níže, je oprávněn je prokázat i jinými 
rovnocennými doklady, pokud je zadavatel z objektivních důvodů neodmítne.  

Zadavatel vymezuje některé parametry kvalifikačních předpokladů v české měně CZK (Kč). V případě, 
že uchazeč dokládá splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů v jiných měnách než v CZK, 
použije pro přepočet na CZK poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu příslušné měny k CZK 
stanovený a zveřejněný ČNB ke dni uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení. 

Dokumenty, které mají být podepsány uchazečem, musí být podepsány osobou oprávněnou 
zastupovat uchazeče (v případě podpisu osobou oprávněnou zastupovat uchazeče na základě plné 
moci je potřeba přiložit i plnou moc v originále nebo úředně ověřené kopii). 

Postup v případě změny kvalifikace se řídí § 58 ZVZ. 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů či 
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů se řídí příslušnými ustanoveními 
ZVZ. 

Dodavatel může splnění určité části níže vymezených kvalifikační předpokladů prokázat 
prostřednictvím subdodavatele podle § 51 odst. 4 ZVZ.  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  6   
 

V případě, že předmět veřejné zakázky bude plněn společně několika dodavateli podle  
§ 51 odst. 6 ZVZ, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. 
a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni 
dodavatelé společně. 

I. Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu § 53 odst. 1 
písm. a) až l) ZVZ. Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže v souladu s § 53 
odst. 3 ZVZ předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) 
a b) ZVZ); 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu (základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 
1 písm. f) ZVZ); 

c) potvrzení příslušného úřadu či instituce příslušného orgánu či instituce, např. České správy 
sociálního zabezpečení (základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 1 písm. h) ZVZ); a 

d) čestného prohlášení (základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. c), d), e), f) ve 
vztahu ke spotřební dani, g), j) a k)  ZVZ). Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 5 této ZD.  

II. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 

III. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. 

IV. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ  

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložit:  

1. Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1.1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

1.2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

1.3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 1 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně, 

a) Rozsah požadovaných informací a dokladů: Dodavatel předloží seznam významných 
služeb včetně osvědčení, či smluv o nich, které realizoval v posledních 3 letech (za 
poslední 3 roky se považují 3 roky obecné, tj. prokazovaná služba musí být realizovaná v 
posledních třech obecných letech od data konce lhůty pro podání nabídek zpětně). 
Osvědčení musí obsahovat předmět a hodnotu (tzn. částku vyplacenou dodavateli za 
poskytnutou službu), dobu plnění, údaj o jejím řádném a odborném provedení a 
kontakty na konkrétní osoby (ze strany objednatele dokládané zakázky), které 
mohou uvedené údaje potvrdit. 

b) Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů: Dodavatel prokáže splnění 
technických kvalifikačních předpokladů předložením dokumentů dle písm. a), 
z jejichž obsahu bude zřejmé splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního 
předpokladu. Dodavatel předloží osvědčení či smlouvy v prosté kopii, seznam bude 
předložen formou čestného prohlášení v originále podepsaném osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  7   
 

c) Minimální úroveň naplnění tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 
a složitosti předmětu plnění: Dodavatel splňuje tento technický kvalifikační 
předpoklad, pokud 

 v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 obdobné zakázky v oblasti nákupu 
inzerce v tištěných médiích v min. výši plnění 2.000.000,- Kč (slovy: dva 
miliony korun českých) bez DPH za období 12 po sobě jdoucích měsíců pro 
každou takovou referenční zakázku.  

 a současně pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 obdobné 
zakázky v oblasti nákupu inzerce na zpravodajských serverech v min. výši 
plnění 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH za období 12 
po sobě jdoucích měsíců pro každou takovou referenční zakázku.  

 a současně pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 obdobné 
zakázky v oblasti nákupu inzerce na outdoorových plochách (billboard nebo 
CLV) v min. výši plnění 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) bez 
DPH za období 12 po sobě jdoucích měsíců pro každou takovou referenční 
zakázku.  

V. Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele 

a. Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při 
zpracování nabídky a předkládání informací o kvalifikaci. 

b. Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

c. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ ve své nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl 
identifikační údaje každého subdodavatele. Uchazeč doloží tento požadavek zadavatele 
předložením seznamu částí zakázky, které v případě přidělení veřejné zakázky hodlá zadat 
dalším subjektům - osobám, s uvedením přesné identifikace subdodavatele a popisu jeho 
činností na zakázce, včetně jeho procentuálního podílu – viz krycí list. Součástí seznamu 
subdodavatelů budou subdodavatelé, jejichž prostřednictvím prokazuje uchazeč splnění části 
kvalifikace, a dále všichni ostatní subdodavatelé, kteří se budou podílet na plnění předmětu 
veřejné zakázky.  

d. Zadavatel nepřipouští podle § 70 ZVZ varianty nabídek.  

e. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v případech podle § 84 ZVZ. 

f. Uchazeč ve své nabídce musí uvést seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele (§ 68 odst. 3 písm. a) 
ZVZ). 

g. V případě, že nabídku podává společnost, která má formu akciové společnosti, musí být 
součástí nabídky i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota akcií 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídky (§ 68 odst. 3 
písm. b) ZVZ). 

h. Součástí nabídky musí být rovněž prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb.) v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou (§ 68 odst. 3 písm. c) ZVZ). 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

1) na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v zákonné lhůtě; 
2) před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace a údaje deklarované 

uchazečem v nabídce;  
3) neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku; 
4) požádat v souladu s § 57 odst. 1 ZVZ uchazeče před uzavřením smlouvy o předložení originálů či 

ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace; 
5) pořídit kopie dokladů, kterými uchazeč prokazuje technické kvalifikační předpoklady a tyto kopie 

připojit k protokolu o posouzení kvalifikace. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  8   
 

E. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

I. Závazný návrh smlouvy vč. příloh 

Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou zadavatelem 
stanoveny jako minimální a uchazeči tak mohou nabídnout zadavateli obchodní podmínky výhodnější. 

Nabídka uchazeče musí obsahovat a splňovat veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené 
v této zadávací dokumentaci a oznámení o zakázce včetně Návrhu rámcové smlouvy na poskytování 
služeb 

Vynechané (barevně označené) části obchodních podmínek musí uchazeč ve své nabídce uvést. 

Pokud uchazeč ve své nabídce mění ustanovení obchodních podmínek, musí tyto úpravy 
viditelně odlišit. 

Úpravy v návrhu smlouvy, které uchazeč učiní v neprospěch zadavatele, budou důvodem k vyřazení 
nabídky, resp. uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení. 

K návrhu rámcové smlouvy je uchazeč povinen připojit také všechny přílohy uvedené v závazném 
návrhu rámcové smlouvy (vyjma pojistné smlouvy). Uchazeč přitom není povinen k návrhu rámcové 
smlouvy přiložit přílohy, které jsou již obsaženy v jiné části jeho nabídky. 

Návrh rámcové smlouvy, včetně všech uvedených příloh, musí být ze strany uchazeče podepsány 
statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie 
zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky. 

F. PODMÍNKY POUŽITÍ E-AUKCE PRO VYHODNOCENÍ NABÍDEK V 
RÁMCI ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH ZAKÁZEK 

Zadavatel sděluje, že v rámci zadávání dílčích zakázek může využít jako prostředek pro 
hodnocení nabídek elektronickou aukci (dále též jen „e-aukce“).  

Nabídky uchazečů budou posuzovány na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel dále uvádí, že informace týkající se průběhu e-aukce a jejího nastavení jsou uvedeny  
v příloze č. 2 této ZD – Závazný návrh rámcové smlouvy a budou uvedeny ve výzvě k účasti v e-aukci 
resp. výzvě k podání nových aukčních hodnot (dále jen „Výzva“), která bude v souladu s výše 
uvedeným elektronicky odeslána všem nevyloučeným uchazečům.  

Základní technické nároky e-aukčního software PROe.biz, který bude pro e-aukci použit, jsou uvedeny 
v příloze č. 2 této ZD – Závazný návrh rámcové smlouvy. 

G. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA FORMU, ČLENĚNÍ, ZPRACOVÁNÍ 
A PODÁVÁNÍ NABÍDKY 

I. Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Případné nedodržení níže uvedených formálních požadavků na členění nabídky nebude považováno 
zadavatelem za nesplnění požadavků na splnění kvalifikace nebo jiných požadavků zadavatele. 

a) Kompletní nabídku podá uchazeč písemně v celkem 2 tištěných vyhotoveních, z toho 1x 
v originále a 1x v listinné kopii. Výtisky musí být zcela shodné, tj. výtisk kopie musí být 
úplnou a věrnou kopií originálu. Výjimku tvoří úvodní list každého výtisku nebo případné ruční 
číslování listů, které může být na Kopii originálně.  

b) Uchazeč spolu s tištěnými vyhotoveními nabídky předloží v rámci výtisku „Originál“ úplnou 
elektronickou verzi nabídky, a to na fyzickém nosiči dat neumožňujícím přepsání (např. CD-R, 
DVD-R), a to ve formátu *.pdf. Dále zadavatel požaduje na fyzickém nosiči dat zvlášť zahrnout 
rovněž návrh rámcové smlouvy ve formátu MS Word (*.doc/ *.docx). Nosič bude označen 
identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zakázky. Nosič bude vyhotoven tak, aby bylo 
možné z něj zahrnuté soubory dále kopírovat. 

c) Originál nabídky bude na titulní straně označen jako „originál“, kopie nabídky bude na titulní 
straně označena „kopie“. Kopie nabídky slouží zadavateli pro efektivní posouzení a hodnocení 
nabídek. V případě rozporů mezi jednotlivými výtisky nabídky se považuje za rozhodný text 
originálního vyhotovení nabídky. 

d) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. Nabídka včetně veškerých 
požadovaných dokladů bude podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo osobou 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  9   
 

zmocněnou statutárním orgánem uchazeče k zastupování uchazeče; v takovém případě doloží 
uchazeč v nabídce originál písemné plné moci či jiného platného písemného pověřovacího 
dokumentu. 

e) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat 
uchazeče (§ 68 odst. 2 ZVZ). 

f) Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospekty a obdobné materiály nevyjímaje, 
bude zpracována v českém jazyce a jednotlivé stránky budou vzestupně očíslovány 
vzestupně kontinuálně arabskými číslicemi.. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, 
aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

g) Každý výtisk nabídky bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázán do 
jednoho svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy. Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků 
provázání šňůrkou, jejíž konec po převázání bude přelepen nálepkou, opatřen razítkem 
uchazeče a podpisem statutárního orgánu (příp. jiné osoby oprávněné zastupovat uchazeče). 
Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály 
apod., vyjma těch dokumentů a materiálů, které stanoví ZVZ, které souvisí s veřejnou zakázkou 
a které přímo požaduje zadavatel. 

h) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími uchazeči, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z 
účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně 
oznámí uchazeči 

II. Požadované členění – pořadí obsahu nabídky 
 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 

 Prokázání kvalifikace  

 Základní kvalifikační předpoklady 

 Profesní kvalifikační předpoklady       

 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  

 Technické kvalifikační předpoklady 

 Další požadavky zadavatele 

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů (viz ZD, část D, bod V. 
písm. f) 

 Seznam vlastníků akcií (viz ZD, část D, bod V. písm. g)  - platí pro akciové společnosti) 

 Prohlášení uchazeče, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu (viz ZD, část D, bod 
V. písm. h)  

 Seznam subdodavatelů (viz ZD, část D, bod V. písm. c) 

 Dokumenty k vyhodnocení nabídky – zpracování nabídkové ceny  

 Návrh smlouvy včetně všech příloh - podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče 

Elektronická verze nabídky bude obsahovat veškeré výše uvedené dokumenty. 

III. Způsob a lhůta pro podání nabídky 

Obálka s nabídkou ponese označení: „VZ020/2016 - NEOTVÍRAT – Nákup mediálního prostoru“ a 
v levém horním rohu obálky (obalu) bude poštovní adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat 
oznámení dle § 71 odst. 5 ZVZ. 

Obálka může být odeslána doporučeně poštou v uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a 
podpisem uchazeče na adresu: 

Český rozhlas 
Oddělení veřejných zakázek 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  10   
 

nebo předána osobně či prostřednictvím doručovacích služeb v Podatelně Českého rozhlasu, 
na adrese Římská 13, Praha 2 v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hodin (v poslední den lhůty 
pro podání nabídek do níže uvedené hodiny. 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby nabídky posílané poštou či prostřednictvím doručovacích 
služeb zřetelně označili i na poslední vnější obálce tak, aby bylo patrné, že jde o nabídku do 
zadávacího řízení. 

Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevírány a zadavatel o jejich 
pozdním podání vyrozumí dodavatele.  

Rozhodující je datum a čas přijetí podatelnou Českého rozhlasu. 

 

H. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

I. Lhůty a termíny zadávacího řízení 

Lhůta pro podání nabídek: do 12. 10. 2016 do 11:00 hodin. 

Otevírání obálek: v 12. 10. 2016 v 11:10 hod. v budově Českého rozhlasu, Římská 13, Praha 2; 
uchazeči se do uvedené doby zapíší do Prezenční listiny na Recepci budovy. 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána 
ve lhůtě pro podání nabídek (Osoby, které jsou oprávněny být přítomny otevírání obálek podle § 71 
odst. 7 ZVZ.). Při otevírání obálek s nabídkami tito uchazeči předloží dokladu o vztahu této osoby k 
uchazeči, kterého má daná osoba při otevírání obálek zastupovat (např. plná moc k účasti při 
otevírání obálek za daného uchazeče a v případě statutárního orgánu např. výpis z obchodního 
rejstříku) 

Komise otevírá obálky postupně podle pořadového čísla a kontroluje, zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku; 

b) je návrh rámcové smlouvy podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče.  

Po provedení kontroly každé nabídky sdělí komise přítomným zástupcům uchazečů identifikační údaje 
uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky podle § 71 odst. 7 ZVZ; komise 
přítomným uchazečům sdělí rovněž informace o nabídkové ceně. 

Délka zadávací lhůty: 6 měsíců  

Datum uveřejnění předběžného oznámení ve VVZ (dle § 86 odst. 1 ZVZ): 30. 6. 2016 

II. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění není pro plnění veřejné zakázky či zpracování nabídky nezbytná podle § 49 
odst. 5 ZVZ, z tohoto důvodu není prohlídka místa organizovaná. 

III. Poskytování dodatečných informací podle § 49 ZVZ 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Dodatečné informace budou uchazeči poskytnuty na základě písemné žádosti doručené osobně, 
prostřednictvím třetí osoby či prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla zadavatele na jméno 
kontaktní osoby zadavatele nebo na základě platně doručené elektronické žádosti osoby, jejíž 
elektronický podpis byl úspěšně ověřen (prováděcí vyhláška č. 9/2011 Sb.), nebo prostřednictvím 
datové schránky. Dodatečné dotazy je možné zaslat i prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby si důkladně prostudovali zadávací podmínky a jakékoliv 
nejasnosti, připomínky či dotazy, které jim v souvislosti se zadávacími podmínkami vyvstanou, si 
vyjasnili v průběhu lhůty pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace podané 
v souladu s tímto bodem ZD.  

Kontaktní údaje a osoby jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci i v oznámení o zakázce ev. č. 

VZ 641535, které bylo uveřejněno dne 17. 8. 2016 ve Věstníku veřejných zakázek na 

www.vestnikverejnychzakazek.cz 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  11   
 

Kontakt:  
Český rozhlas 
Mgr. David Kostelka 
Oddělení veřejných zakázek 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám v  souladu s ustanovením § 49 odst. 
2 a násl. ZVZ nejpozději do 4 pracovních dnů od doručení žádosti, a to současně všem uchazečům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta (platí pouze pro uchazeče registrované v systému EZAK, přes který zadavatel neomezeně 
poskytuje zadávací dokumentaci). Zároveň zadavatel uveřejní dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, též způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací dokumentaci, který umožňuje dálkový 
přístup, tedy na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz, v záložce „Dodatečné 
informace“. 

I. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena. 

J. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 1 – Krycí listy nabídky  
Příloha č. 2 – Závazný návrh rámcové smlouvy  
Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny  
Příloha č. 4 – Specifikace - Nákup mediálního prostoru 
Příloha č. 5 – Základní kvalifikace – Čestné prohlášení

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  12   
 

Příloha č. 1 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

na veřejnou zakázku:  

č. j. VZ020/2016 – Nákup mediálního prostoru 

 
Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  

Údaje o subdodavateli – 1)* 

Obchodní firma nebo název 
(jméno a příjmení jedná-li se o fyzickou osobu)  

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

IČ  

Část VZ plněná subdodavatelem vyjádřena v %  

Popis plnění subdodavatele (části zakázky)  

Podíl subdodavatele na celkové nabídkové ceně (v %)  

 
* V případě více subdodavatelů přidá uchazeč do tabulky příslušné řádky. 

 
 
V ………………….. dne …………… 
 

    ………………………………. 
jméno a podpis oprávněného 

zástupce uchazeče 

  


